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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31729507Q

2. Data e Regjistrimit 29/05/2023
3. Emri i Subjektit TECNOWOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.1, Rruga" Bardhyl Shehu", 
ZK:8512, Pall.5, Ap.17, Durres 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, prodhimi, tregtimi dhe shpërndarja në çdo formë 

të produkteve që rrjedhin nga aktiviteti i zdrukthtarisë 
industriale  PVC dhe aluminit, duke përfshirë edhe produktin 
e quajtur "Corian®", në produkte të gatshme dhe gjysëm të 
gatshme, të montuara gjithashtu me produkte druri dhe 
derivate, çeliku, alumini, hekuri dhe çdo komponent tjetër, 
qoftë edhe kompleks për përdorim në arredim civil, tregtar 
dhe industrial. -Import eksport materiale zdruktharie, 
elektrike, hidraulike, sisteme ngrohjeje, telat e centralit, 
pllaka qeramike, mermer, gure, tuba, pajisje per sistemem 
hidraulike, pajisje elektroshtepiake dhe industriale, 
frigorifere, banake frigoriferike, kuzhina industriale, etj... 
Dyer te blinduara, dyer zjarri. - Kompania do të jetë në 
gjendje t''''''''i instaloje këto produkte organizuar në mënyrë të 
pavarur në mjedise ku konkuron në projektimin dhe 
ndërtimin e strukturave civile, qoftë edhe komplekse, të 
natyrës urbanizimi rezidencial, tregtar, artizanal dhe 
industrial.  -Për të arritur objektivin, kompania mund të 
punësojë dhe të japë agjenci, komisione, përfaqësime dhe 
mandate, si dhe të kryejë të gjitha operacionet tregtare duke 
përfshirë import-eksportin, veprimtari financiare, letrat me 
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vlerë dhe pasuritë e paluajtshme, të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimeve sociale . 
GIUSEPPE RAGUSA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2023                Deri: 17/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPERAGUSA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECNOWOOD SHPK
E-Mail: sofije.jakupi@yahoo.com  
Telefon: +355686517716  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-119673-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C6248-33D9-4515-AEF1-153F1A30C2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494903BB-EFB6-473C-A41B-1B9546B9A830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72796957-F7EF-4303-AE13-BC0741A22E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BDE1A2-032B-4E11-A38F-D1645958B00F

